

M. & M. Holding ApS

Kalvehavevej 17
3250 Gilleleje
CVR-nr. 27 52 52 10

Årsrapport for 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017

Morten Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: M. & M. Holding ApS
Kalvehavevej 17
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 27 52 52 10

Stiftet: 23. juni 2006

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Morten Hansen
Mads Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i A/S Hansen & Jacobsen og H & J Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 239.944.

Egenkapitalen udgør kr. 871.957.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-6.750	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		286.259	340.479
Finansielle omkostninger		<u>-51.886</u>	<u>-55.920</u>
RESULTAT FØR SKAT		227.623	277.309
Skat af årets resultat	2	<u>12.321</u>	<u>9.272</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>239.944</u>	<u>286.581</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.283	21.344
Overført resultat		<u>193.661</u>	<u>265.237</u>
Disponeret i alt		<u>239.944</u>	<u>286.581</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>2.403.936</u>	<u>2.357.677</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.403.936</u>	<u>2.357.677</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.403.936</u>	<u>2.357.677</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.127	79.014
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>120.127</u>	<u>79.014</u>
Likvide beholdninger		<u>21.126</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>141.253</u>	<u>79.014</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.545.189</u>	<u>2.436.691</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		67.627	21.344
Overført resultat		<u>679.330</u>	<u>485.669</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>871.957</u></u>	<u><u>632.013</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	4	<u>1.542.512</u>	<u>1.730.626</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>1.542.512</u></u>	<u><u>1.730.626</u></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	0
Selskabsskat		123.970	67.302
Anden gæld		<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>130.720</u></u>	<u><u>74.052</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.673.232</u></u>	<u><u>1.804.678</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>2.545.189</u></u></u>	<u><u><u>2.436.691</u></u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	145.970	69.302
Regulering af skat vedrørende tidligere år	571	5.557
Refunderet skat, datterselskab.....	-158.862	-84.131
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-12.321</u>	<u>-9.272</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	485.669	610.669
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer	-	21.344	0	0
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>46.283</u>	<u>193.661</u>	<u>239.944</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>67.627</u>	<u>679.330</u>	<u>871.957</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

4 Gæld til kreditinstitutter	31/12-16	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gældsbreve.....	<u>1.542.512</u>	<u>0</u>	<u>1.542.512</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.542.512</u>	<u>0</u>	<u>1.542.512</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for enhver betaling i forhold til gældsbreve, er der givet sikkerhed i aktier nom. kr. 333.333 i A/S Hansen og Jacobsen.

Til sikkerhed for pengeinstituttets mellemværende med dattervirksomhed, H & J Ejendomme ApS, er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.